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Dietética Yuyos Santa Fe Santa Fe 54 9 3424 78-5649 dietetica.yuyos
Miranda Maria Florencia Santa Fe Santa Fe 54 9 3424 45-7920 -
Super Necochea Santa Fe Santa Fe 54 9 3424 85-5311 super.necochea
Santoto Frost Santa Fe Santa Fe 54 9 342 549-1028 SantotoFrost
Pescaderia Mediterraneo Santa Fe Santa Fe 54 9 3425475634 pescaderiamediterraneo.sf
Almacén Bajo Cero Santa Fe Santa Fe 54 9 3425591903 Almacén.bajocero
Popeye Congelados Santa Fe Santa Fe 54 9 342 5193033 popeye.congelados
Simply Frost Santa Fe Santa Fe 54 9 342 595-8003 simplyfrost.sf
Garbarino Maria Del Lujan Santa Fe Santa Fe 54 9 3498 40-7438 -
Simply Frost Santa Fe Santa Fe 54 9 342 595-8003 simplyfrost.sf
Perg Sergio Santa Fe Santa Fe 54 9 3424 67-1152 -
Sauce Conosud Santa Fe Santa Fe 54 9 3425329089 sauce_conosud
Quesoteka Sano Placer Santa Fe Santa Fe 54 9 3424367830 -
Productos Saludables Amaru Santa Fe Santa Fe 54 9 3425950979 -
Nutrisano Santa Fe Santa Fe 54 9 3424403282 Nutrisano.sf
Catalano Maria Virginia Santa Fe Santa Fe 54 9 3424724175 -
Js Congelados Santa Fe Santa Fe 54 9 3425094280 JS congelados
Furno Alejandro Santa Fe Santa Fe 54 9 3426119296 Ale.furno
Congelados Saludables Santa Fe Santa Fe 54 9 3424287860 cono_sudcongeladosaludables
Quiero Mark Santa Fe Santa Fe 54 9 3426312445 quieromark
La Quinta Somos Productores Santa Fe Santa Fe 54 9 3424468877 laquintasomosproductores
Tienda De Congelados Santa Fe Santa Fe 54 9 3424865159 productos_conosudymas
Despensa Moni Santa Fe Santa Fe 54 9 3425191071 -
Fiambreria 1831 Santa Fe Santa Fe 54 9 3425038140 -
Almacen Las Tres Marias Santa Fe Santa Fe 54 9 3482444643 -
Zuccolo Indiana Santa Fe Santa Fe 54 9 3424098401 -
La Polleria Suprema Santa Fe Santa Fe 54 9 3425445938 La_polleria_suprema
Verduleria Verona Santa Fe Santa Fe 54 9 3425162391 verduleria_verona
Fresh Santa Fe San Martin de las Escobas | 5493406419237 freshtiendasaludable
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Nutritiva almacen Santa Fe Pilar 54 9 3404538161 nutritiva.almacen
El ingrediente secreto Santa Fe Quitilipi 54 93644329900 el_ingrediente_secreto20
Jesir Santa Fe Recreo 543426153826 -
Congelados conosud Santa Fe San José Rincon 54 9 3424079313 congelados.conosud.fleiss
Tarpin andrea Santa Fe Rosario 54 9 341-5938396 zazen.mp
Ese es mi pollo Santa Fe Rosario 54 9 3417 518636 eseesmipollo
Astorino luis orlando Santa Fe Rosario 54 9 3416007692 -
Que comemos hoy? Santa Fe Rosario 54 9 3417403633 que comemos hoy
Sandimas Santa Fe Rosario 54 9 3413769471 San Dimas Pescaderia
Frizeria Santa Fe Rosario 54 9 3412541488 frizeriaok
Despertar saludable Santa Fe Rosario 54 9 3413704615 despertarsaludable.rys
Almacen natural Santa Fe Rosario 54 9 3416354274 Almacen Natural
Grupo.bold Santa Fe Rosario 54 9 3417466812 Grupo.Bold
Congelados estrella Santa Fe Rosario 54 9 3416818613 congeladosestrella
Frio frio Santa Fe Rosario 54 9 3416729800 frio_frio.sl
Productosnaturalesberriesns Santa Fe Rosario 54 9 3415951274 productosnaturalesberriesns
Ice garden Santa Fe Rosario 54 9 3476667668 ice.garden4
Distribuidora pingui Santa Fe Rosario 5493412117093 distribuidora.pingui
Tienda congelados Santa Fe San Carlos Centro 54 9 3404521827 tienda.congelados
Nutri ensaladas Santa Fe San Javier 5493405406714 nutri.ensaladas
Bello rincon Santa Fe San José del Rincon 54 9 3425694950 -
Mercadia Santa Fe San Lorenzo 54 9 3476 64-4762 MERCADIASL
La huerta san lorenzo Santa Fe San Lorenzo 54 9 3476615868 La_huerta_san_lorenzo
Piazza lucio agustin Santa Fe San Lorenzo 54 9 3476540146 -
Venezia silvana Santa Fe San Lorenzo 54 9 3476599502 -
Conosud Santa Clara Santa Fe Sta. Clara de Buena Vista | 54 9 3404435987 conosudsantaclara
Freezar Alimentos Santa Fe Tostado 54 9 3491440568 freezar.tostado
Gelatto food Santa Fe Tostado 54 9 3516132784 -
Ramirez Evelin Itati Santa Fe Vera 54 9 3482 536505 -
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Vibra Bonito Santa Fe Santa Fe 54 9 3426314858 vibrabonito-tiendasaludable
Antonela Sacchi Santa Fe Santa Fe 54 9 3491439385 antonelasacchi
Verduras Y Frutas Santa Fe Santa Fe 54 9 3425242310 -

Yagra Santa Fe Santa Fe 54 9 3424089676 yagra.sf

Lo de diep Santa Fe Santa Fe 54 9 3425910309 lodediepcongelados
Motivafoods Santa Fe Santo Tome 54 9 3425783619 motivafoods.prodsaludables
Frozen Farm alim. congelados Santa Fe Santo Tome 54 9 3425256540 frozenfarm.alimentoscongelados
Conosud Santoto Santa Fe Santo Tome 54 9 3425259543 conosudsantoto
Fioramonti lvana Santa Fe Santo Tome 54 9 3425 471999 -

Pescaderia San Martin Santa Fe Santo Tome 54 9 3424489992 Pescaderia San Martin
Estilo Sano PD Santa Fe Santo Tome 54 9 3424620139 estilosanopd

Full freezer Santa Fe Santo Tome 54 9 3425254644 full freezer

Almaceén Deli Natural Santa Fe Santo Tome 54 9 3424 427250 almacendeli_natural

Lali Stirnemann Maria Rafaela Santa Fe Santo Tome 54 9 3425 464646 -

Congelados Santoto Santa Fe Santo Tome 54 9 3425250218 congelados_santoto
Ferrer Claudia Santa Fe Sauce Viejo 54 9 3404 636858 lafinca_mdc

Conosud Galvez Lopez Santa Fe Arocena 54 9 3404510366 conosud.galvez_lopez
Gopromo Santa Fe Canada De Gomez 54 9 3471678593 Gopromo.cdg

El Nogal Santa Fe Canada De Gomez 54 9 3471686614 elnogal.almacendefrutos
Villalobos Quesada Pablo Andres Santa Fe Casilda 54 9 3412 690578 -

Natural Cipo Santa Fe Cipolletti 54 92994044295 naturalcipo

Soledad Gonzalez Santa Fe Colonia Belgrano 5493404519279 freshtiendasaludable
Frozen congelados Santa Fe Colonia San José 54 9 3425167379 congelados.frozen
Chavarini Lorena Santa Fe Coronda 54 9 3404 491672 -

Verduleria La Yapa Santa Fe Coronda 3425665941 -

La esquina panaderia Santa Fe Desvio Arijon 54 9 3424493918 a_esquina_panaderial
congelados Piqui Santa Fe Desvio Arijon 54 9 3424 873743 -

Frozen Food Santa Fe Fuentes 54 9 3464448584 frozen.food.1

Chavarini Carla Soledad Santa Fe Galvez 54 9 3404 531293 -
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Bagnaroli Ayelen Santa Fe Galvez 54 9 3404641404 -
Nuevo Almacén Amprimo Santa Fe Galvez 54 9 3404 459264 elalmacendeamprimo
Agostina Cortina Santa Fe Gobernador Crespo 5493498618919 agocortina
Rico y Saludable Santa Fe Granadero Baigorria 54 9 3413503825 ricoysaludable5132
Autoservicio Carmen Santa Fe Susana 54 9 3492 313004 autoserviciocarmensusana
Coco almacen Saludable Santa Fe Las Tunas 54 9 3425113043 coco.almacensaludable
Granja las Colonias Santa Fe Maria Luisa Santa Fe 54 9 3497401226 granjalascolonias1
Simple y Sano congelados Santa Fe Monte Vera 54 9 3425 378197 -
Pablo Ramos Entre Rios Parana 54 9 3434 163258 -
Francovich Elida Isabel Entre Rios Parana 54 9 3434625777 -
Gonzalez Cabrol Juan Manuel Entre Rios Parana 54 9 3434685666 -
Simple, almacen de congelados Entre Rios Parana 54 9 3434519180 simplecongelados
Delicias del sol Entre Rios Parana 54 9 3435245592 deliciasdelsoll
SG congelados Entre Rios Parana 54 9 3435092855 sg_congelados
Freezar Congelados Sas Entre Rios Parana 5493434804996 x
Pueblo iglu Chubut Puerto Madryn 54 9280 506-2206 puebloiglu
Don Pepone Chubut Esquel 54 9 2945 42-7549 donpepone (facebook)
Rg frost almacen de congelados | Santa Cruz Rio Gallegos 54 92966645124 rg.frost
Avicolas del sur Neuquén San Martin de los Andes 54 92972 434672 avicoladelsursma/
Pampa Bajo Cero La Pampa Gral. Picco 54 9 2302 55-0382 pampa_bajocero
Trending Congelados Rio Negro Viedma 54 92920309082 trending_congelados
Tomas Todo Suelto Mendoza San Rafael 54 92604 55-0589 tomastodosuelto
Conosud Mendoza Mendoza Mendoza 54 9 2612 51-489 conosudmendoza
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Abordo alimentos Cordoba Capital 54 9 3517698972 abordo.alimentos
Frozen food Cordoba Capital 54 9 3515576027 frozenfoodok
Cordiez supermercado Cordoba Capital - cordiez.mixo
Cordiez supermercado Cordoba Villa General Belgrano - supermercadocordiez
Gud fud alimentacion feliz Cordoba Capital gudfud
Conge nat Cérdoba Capital congenat
Frutos secos nueva cérdoba Cordoba Capital frutosecosnueva
Claudio Pelaez Cordoba Capital 54 9 3513887103 -
Trimix Cordoba Capital 54 9 3516752272 trimixok
Polleria Q'chicken (Celso Barrio) Cdrdoba Capital 54 9 3516897890 -
Enfrizate Villa Catalina Cordoba Rio Ceballos 54 9 3515732200 enfrizate.villacatalina
Dietetica Nutritienda Cordoba Morteros 54 9 3564565324 nutritiendadietetica

BUENOS AIRES

Tienda carmin alimentos Palermo +5491136838336 carminalimentos

Abc congelados caballito CABA Caballito 54 91167861548 abccongeladoscaballito
Carniceria Gran Gaona CABA Flores 1125805853 carniceriagrangaona
Grido G.B.A. Ciudad Evita (OESTE) 54 91166200600 grido_ciudadevita
Frutos congelados Zona Norte G.B.A. Martinez (NORTE) 54 9 1135659661 frutoscongeladoszn
GERMINA mercado natural G.B.A. Ezpeleta 54 91173650139 germinamercadonatural
Grido G.B.A. Pontevedra (OESTE) 54 9 115108-9834 gridopontevedra

Mat prima Provincia Buenos Aires Saladillo 54 9 2344 42-6858 matprim1998
Multiquesos Provincia Buenos Aires Carmen de Areco - -

Boutique de ensaladas Provincia Buenos Aires Dolores 54 9 2245403123 boutiquedeensaladas
Congelados miramar Provincia Buenos Aires Miramar 54 92291460625 congeladosmiramar




